ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2024 г.                                                              № 98
с.Углянец
О приеме движимого  имущества из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района  в муниципальную собственность Углянского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района

          В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании решения Совета народных депутатов Углянского сельского поселения  от  16.09.2016 года  № 34( в редакции от 26.05.2020 г. № 113)  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения»,  решения Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 25.11.2024 № 59  «О передаче имущества из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района в муниципальную собственность Углянского сельского поселения», Совет народных депутатов Углянского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.Принять из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района  в  муниципальную собственность Углянского сельского поселения следующее движимое имущество:
- Триммер ZimAni  355FX-1 шт.

2. Включить в реестр муниципального имущества казны Углянского сельского поселения, после государственной регистрацией прав (на недвижимое имущество) согласно приложению.

3. Бухгалтеру сектора бюджетного учета и отчетности финансового отдела администрации Верхнехавского  муниципального района _Хрыкиной А.В.внести соответствующие изменения в бухгалтерские документы и в реестр муниципального имущества сельского поселения.

   4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с законодательством.

   5.Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава
Углянского сельского поселения                             Н.А.Захарова